
 Godt nyttår! 

 

Da var skisesongen kommet skikkelig igang, jeg har nå vært på snø i flere måneder og fått prøvd meg i 

mange konkurranser allerede. Noen har gått bra, andre ikke fullt så bra, men det er vel slik dette spillet 

fungerer. Nå har vi endelig kommet inn i et nytt år, og snøen har lavet ned hjemme på Spikkestad og ellers i 

landet. Den kom ganske sent, ihvertfall i mine øyne, men det kom da virkelig i store mengder når den først 

kom!  

 

Sesongen startet på Beitostølen allerede i midten av november, og her gikk jeg noen OK skirenn. Var 

uheldig på den klassiske delen, hvor jeg tok et elegant mageplask midt i en nedoverbakke når jeg skulle 

skifte spor. Klønete, men veldig fort gjort! Fordelen, for å se det fra en annen vinkel var vel at det 

selvfølgelig stod et TV kamera der, og dette ble vist i «slow-motion» opptil flere ganger på TV, da med EB 

logoen godt synlig! Jeg skulle likevel gjerne vært foruten fallet, da dette kostet meg 4-5 plasser på 

resultatlisten. Jeg ble til slutt nr. 17, så en 12. plass hadde selvfølgelig vært mye morsommere. Jeg får håpe 

jeg har brukt opp min fall-kvote for i år.  

 

Videre har jeg vært på skirenn på Gålå, Sjusjøen og tilogmed i Finland. Resultatene har vært litt opp og ned, 

noe som er litt typisk meg tidlig i sesongen. Jeg ligger imidlertid ganske godt an i U-23 Cupen, altså Norges 

Cupen for løpere under 23 år. Her ligger jeg i skrivende øyeblikk på 2. plass, kun 24 poeng bak leder. Jeg 

vant denne cupen i fjor, og har selvfølgelig dette som mål i år og. Jeg har nå nettopp kommet hjem fra en 

lang tur opp til Steinkjer for å gå sprint og 30 km duatlon – 15 km klassisk og 15 km skøyting med skibytte 

underveis.  



 

Her fikk jeg en gedigen opptur på sprinten! Jeg har hatt for vane å enten ryke i prologen, hvor de 30 beste 

tidene går videre, eller at jeg har forsvunnet ut i den første kvartfinalen. Her skulle imidlertid dette snu seg, 

etter en god prolog (12. plass) havnet jeg i heat med blandt annet Johan Kjølstad (Landslagsløper, vant team-

sprinten i VM i fjor med Ola Vigen) og tenkte at dette skulle bli en kort affære... Derimot gikk det bare bedre 

og bedre og lå rett på bakskiene hans da vi gikk over målstreken. Det var virkelig morro! Så bar det rett over 

i semifinalen med mange gode løpere, her ble jeg «bare» nr. 4 i heatet, noe som normalt tilsier at man ryker 

ut. Men siden det er noe som heter Lucky Looser, som går ut på at de 2 beste tidene i semifinalen får være 

med til finalen. Dette hadde da jeg, og fikk være med i finalen. I finalen stod jeg da på startstrek med 3 

løpere som har representert Norge i World Cup i sprint, og 2 andre spesialsprintere. Det var faktisk kun meg 

som ikke var trønder i finalen, så jeg måtte forsvare meg mot en trøndersk dominans. Litt overraskende at en 

løper som helst vil gå lange klassiskdistanser skulle stå på startstreken med rene spesialsprintere, men desto 

mer morsomt! Jeg endte til slutt på 5. plass i finalen, noe som er det beste jeg noensinne har prestert i sprint!  

 

Nå er jeg tilbake på Lillehammer for noen dager, og lader opp til Scandinavisk cup i Åsarna, Sverige. 

Deretter bærer det hjem til Spikkestad for noen rolige dager før NM i Stokke starter. Skisesongen vår er 

lang, men tiden går virkelig fort! Snart halvveis allerede, synes ikke det er lenge siden jeg gikk første rennet 

på Beitostølen.. Vi får uansett håpe at den virkelig bitende kulden snart skal avta, slik at det blir litt mer 

«skivennlige» temperaturer ute.. Her ute på måleren står det -25 akkurat nå, det er litt kaldt, selv for en ihuga 

skiløper!! 


